BaTbipoB Uropb 3aypbekoBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4215977

4240695

01/04-2023

4255868

4264963

4249261

4303408

4313027

4341276

4345896

4352277

4367208

4389617

4412921

4404065

01/1/05-2023

01/2/05-2023

01/3/05-2023

01/4/05-2023

01/5/05-2023

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

BaTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BbaTbipos 11.3.

BaTeipos U.3.

BaTeipos 1.3.

BaTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTeipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

24.04.2023

29.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

CBepeHuna

BaTbipoB Wropb 3aypbekoBuy

004313

22.04.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

JomoBnageHue

ATC

JomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

JomoBnageHue

OomoBnageHue

OomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

JomoBnageHue

MomelieHne

MNomewieHne

MomeleHne

MNomeuwieHne

MomeleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



01/6/05-2023

01/7/05-2023

01/8/05-2023

01/9/05-2023

02/05-2023

4477819

4457204

01/06-2023

4514086

4542898

4545334

4552749

4517407

4586485

BbaTbipos 1.3.

BaTeipos U.3.

BbaTeipos 1.3.

BaTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTeipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

baTbipos 1.3.

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

05.06.2023

09.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

24.06.2023

25.06.2023

28.06.2023

MomeleHne

MomeleHne

MomeleHne

MomeweHne

MNomelieHne

OomoBnageHue

3eMenbHbIN
yyacTok

ATC

3eMenbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

JomoBnageHue

OomoBnageHue

JomoBnageHue

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



	Батыров Игорь Заурбекович

