

# Батыров Игорь Заурбекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Батыров Игорь Заурбекович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004313			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4215977	Батыров И.З.	10.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4240695	Батыров И.З.	12.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
01/04-2023	Батыров И.З.	12.04.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
4255868	Батыров И.З.	14.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4264963	Батыров И.З.	14.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4249261	Батыров И.З.	17.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4303408	Батыров И.З.	24.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4313027	Батыров И.З.	29.04.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4341276	Батыров И.З.	02.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4345896	Батыров И.З.	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4352277	Батыров И.З.	03.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4367208	Батыров И.З.	10.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4389617	Батыров И.З.	15.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4412921	Батыров И.З.	18.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4404065	Батыров И.З.	18.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
01/1/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/2/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/3/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/4/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/5/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости

01/6/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/7/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/8/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/9/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/05-2023	Батыров И.З.	29.05.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4477819	Батыров И.З.	30.05.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4457204	Батыров И.З.	30.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/06-2023	Батыров И.З.	05.06.2023	АТС	рыночная	Оценка движимого имущества
4514086	Батыров И.З.	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4542898	Батыров И.З.	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4545334	Батыров И.З.	21.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4552749	Батыров И.З.	24.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4517407	Батыров И.З.	25.06.2023	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4586485	Батыров И.З.	28.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости